
28-29 Mayıs 2022 25-26 Haziran 2022 06-07 Ağustos 2022 10-11 Eylül 2022 15-16 Ekim 2022

İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet Puan İPTAL Puan Puan Puan TOPLAM

1 4 MURAT DENİZ SMYRNA YAMAHA 25 25 25 25 100

2 18 AHMET ÖNAL A2 TEKER BMW 13 11 13 16 53

3 56 ALTUĞ İNAN KNN54 BMW 0 13 20 13 46

4 33 YİĞİT FAZLI ERÇELİK SMYRNA BMW 20 20 40

5 77 HARUN AKGÜN SMYRNA YAMAHA 16 20 36

6 232 ÖZGÜR ÇAPACI SMYRNA HONDA 0 0 16 0 16

7 83 FATİH ŞENHİSAR FERDİ BMW 0 16 16

8 329 SEYİT MURAT PALA SMYRNA YAMAHA 0 0 0

9 256 ERMAN BOYACIOĞLU ADA KAWASAKI 0 0 0 0

10 169 YUNUS ERÇELİK SMYRNA KAWASAKI 0 0

28-29 Mayıs 2022 25-26 Haziran 2022 06-07 Ağustos 2022 10-11 Eylül 2022 15-16 Ekim 2022

İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet Puan İPTAL Puan Puan Puan TOPLAM

1 45 FURKAN ERYILMAZ EMK YAMAHA 25 25 25 25 100

2 25 MUAMMER NURİ KARAKAYA EMK TRIUMPH 13 16 20 20 69

3 63 BAYRAM DİRİL SMYRNA YAMAHA 16 10 13 9 48

4 69 MERT KAYA AVMK YAMAHA 20 16 11 47

5 163 ÖMER FARUK YILDIZ SMYRNA YAMAHA 0 11 11 13 35

6 191 BARIŞ ALSANCAK EMK YAMAHA 11 0 10 0 21

7 41 KADİR ERBAY KARTEPE HONDA 20 20

8 114 CEMİL DEMİR A2 TEKER HONDA 9 10 19

9 70 KORAY KEHYA MESK YAMAHA 9 8 17

10 54 TURGUT DURUKAN KMSK YAMAHA 16 16

11 363 BİLAL DİRİL SMYRNA YAMAHA 0 8 7 0 15

12 43 AKSEL İSMAİL BMF YAMAHA 13 13

13 76 KEREM UÇAR SMYRNA HONDA 0 0 8 8

14 21 BURAK ALBAYRAK SMYRNA YAMAHA 0 0

15 88 ŞAHİN KARADAYIOĞLU EMK YAMAHA 0 0

TMFGP 600 Genel Klasman

2022 TÜRKİYE BİTCİ PİST ŞAMPİYONASI GENEL KLASMANLARI

TMFGP 1000 Genel Klasman



28-29 Mayıs 2022 25-26 Haziran 2022 06-07 Ağustos 2022 10-11 Eylül 2022 15-16 Ekim 2022

İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet Puan Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 4 MURAT DENİZ SMYRNA YAMAHA 25 25 25 25 100

2 333 YİĞİT FAZLI ERÇELİK SMYRNA BMW 16 20 20 56

3 77 HARUN AKGÜN SMYRNA YAMAHA 20 16 13 49

4 91 ERDOĞAN ÖZBEK ADA BMW 11 16 16 43

5 83 FATİH ŞENHİSAR FERDİ BMW 0 13 20 33

6 15 FATİH ŞAHİN SMYRNA BMW 13 13

7 29 AVNİ PALA EMK BMW 10 10

8 169 YUNUS ERÇELİK SMYRNA KAWASAKI 0 0 0

9 94 ABDULLAH KÖKEN SMYRNA BMW 0 0

28-29 Mayıs 2022 25-26 Haziran 2022 06-07 Ağustos 2022 10-11 Eylül 2022 15-16 Ekim 2022

İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet Puan Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 45 FURKAN ERYILMAZ EMK YAMAHA 25 25 25 25 25 125

2 25 MUAMMER NURİ KARAKAYA EMK TRIUMPH 16 20 13 16 16 81

3 152 ADİL İNANLI KMSK YAMAHA 11 10 11 13 13 58

4 76 KEREM UÇAR SMYRNA HONDA 20 16 20 0 56

5 43 AXEL ISMAIL BMF YAMAHA 13 16 29

6 68 ABDULLAH AYKUT EKER ÖESK YAMAHA 13 11 24

7 54 TURGUT DURUKAN KMSK YAMAHA 0 20 20

8 41 KADİR ERBAY KARTEPE HONDA 20 20

9 21 BURAK ALBAYRAK SMYRNA YAMAHA 0 0

28-29 Mayıs 2022 25-26 Haziran 2022 06-07 Ağustos 2022 10-11 Eylül 2022 15-16 Ekim 2022

İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet Puan Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 56 ALTUĞ İNAN KNN54 BMW 25 20 25 25 25 120

2 58 ÖNER ÖNAL SMYRNA BMW 16 16 20 20 72

3 329 SEYİT MURAT PALA SMYRNA YAMAHA 20 25 20 65

4 99 BATU PEHLİVAN SMYRNA BMW 16 0 16

5 88 ŞAHİN KARADAYIOĞLU EMK YAMAHA 16 16

6 98 HALİL NURULLAH YILDIRIM AVMK KAWASAKİ 13 0 13

1000-A Genel Klasman

600-A Genel Klasman

1000-B Genel Klasman



28-29 Mayıs 2022 25-26 Haziran 2022 06-07 Ağustos 2022 10-11 Eylül 2022 15-16 Ekim 2022

İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet Puan Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 69 MERT KAYA AVMK YAMAHA 20 25 25 25 95

2 10 CAN AKKUŞ SMYRNA YAMAHA 16 20 20 16 16 88

3 63 BAYRAM DİRİL SMYRNA YAMAHA 25 25 20 0 70

4 46 YAHYA KEMAL AKGÜN EMK YAMAHA 11 16 13 13 13 66

5 310 CAFER ÇÖMLEK SMYRNA YAMAHA 16 10 20 46

6 88 ŞAHİN KARADAYIOĞLU EMK YAMAHA 13 11 11 35

7 208 AYTUĞ EKER FERDİ YAMAHA 10 0 10

8 60 MERT ALİ KOCABAL AVMK YAMAHA 0 0

28-29 Mayıs 2022 25-26 Haziran 2022 06-07 Ağustos 2022 10-11 Eylül 2022 15-16 Ekim 2022

İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet Puan Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 232 ÖZGÜR ÇAPACI SMYRNA KAWASAKI 25 25 25 20 16 111

2 256 ERMAN BOYACIOĞLU ADA KAWASAKI 20 20 13 16 13 82

3 18 AHMET ÖNAL A2 TEKER BMW 0 11 16 25 25 77

4 23 FETHİ TAN EMMK HONDA 10 13 20 43

5 7 DEMİR DEMİRCİNİK SMYRNA BMW 16 16 11 0 43

6 260 ALİ OYTUN BOZKURT FERDİ KAWASAKI 20 20

7 90 KENAN GENÇ FERDİ HONDA 0 13 0 13

8 158 SERHAT KARIK SMYRNA BMW 10 10

28-29 Mayıs 2022 25-26 Haziran 2022 06-07 Ağustos 2022 10-11 Eylül 2022 15-16 Ekim 2022

İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet Puan Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 191 BARIŞ ALSANCAK EMK YAMAHA 25 20 25 20 20 110

2 163 ÖMER FARUK YILDIZ SMYRNA YAMAHA 20 25 20 10 25 100

3 363 BİLAL DİRİL SMYRNA YAMAHA 0 16 16 25 16 73

4 308 MURATHAN UYAR A2 TEKER HONDA 11 8 13 13 13 58

5 203 MEHMET YILDIRIM FERDİ YAMAHA 13 9 10 9 8 49

6 70 KORAY KEHYA MESK YAMAHA 16 11 0 11 10 48

7 114 CEMİL DEMİR A2 TEKER HONDA 11 16 11 38

8 221 KAAN TÜRKBAŞ SMYRNA YAMAHA 0 7 9 8 7 31

9 159 CANER BİLGİN FERDİ YAMAHA 8 7 9 24

10 310 CAFER ÇÖMLEK SMYRNA YAMAHA 13 13

11 145 MURATHAN YİĞİT YILDIZ MESK HONDA 10 10

12 278 ERDİNÇ UYAR SMYRNA YAMAHA 0 0 0 0

600-C Genel Klasman

600-B Genel Klasman

1000-C Genel Klasman



13 165 UMUT CAN BAKIRTAŞ FERDİ SUZUKI 0 0 0

28-29 Mayıs 2022 25-26 Haziran 2022 06-07 Ağustos 2022 10-11 Eylül 2022 15-16 Ekim 2022

İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet Puan Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 55 MERT KONUK SMYRNA YAMAHA 13 25 25 25 25 113

2 28 SALİH YİĞİT TEKER STMOK KAWASAKİ 20 20 16 20 20 96

3 22 ARES STEFAN BENGİÇ SMYRNA YAMAHA 25 16 20 61

4 50 ÖMER UTKU KARPUZ EMK YAMAHA 16 13 13 42

5 61 EMİN KAYA SMYRNA YAMAHA 8 10 10 9 37

6 104 MUZAFFER ÇETİN KURT FERDİ YAMAHA 13 16 29

7 66 PINAR ALTUĞ TÜFEKÇİOĞLU SARIYER KTM 9 11 9 29

8 370 OĞUZHAN ADANAR ÖMSK YAMAHA 9 8 8 25

9 270 HÜSEYİN ELDEM MESK YAMAHA 16 7 23

10 95 MEHMET COŞKUN SMYRNA YAMAHA 11 11 22

11 199 MEHMET AKTAŞ FERDİ YAMAHA 10 10 20

12 288 AZİZ SAKA SMYRNA YAMAHA 13 13

13 29 AVNİ PALA EMK KTM 11 11

14 115 MERT CAN ŞAHİN SMYRNA KTM 11 11

15 128 GÖKHAN KAN EMK KTM 10 0 10

16 135 DURU AYBÜKE ALTAN EMK CF MOTO 6 6

17 215 ARDA ŞAHİN SMYRNA KTM 0 0

28-29 Mayıs 2022 25-26 Haziran 2022 06-07 Ağustos 2022 10-11 Eylül 2022 15-16 Ekim 2022

İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet Puan Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 129 ERDEM DEMİROĞLU SMYRNA YAMAHA 20 25 25 25 20 115

2 381 MECİT TAHA IŞIK KNN54 YAMAHA 16 16 16 25 73

3 220 FATİH ÖZGÜR EMK YAMAHA 25 20 20 65

4 53 İLAYDA YAĞMUR YILMAZ KARTEPE YAMAHA 13 11 16 9 49

5 211 ALİHAN UYAR A2 TEKER YAMAHA 3 13 11 16 43

6 145 MURATHAN YİĞİT YILDIZ MESK YAMAHA 11 11 20 42

7 227 NURULLAH DENİZ MESK YAMAHA 3 8 8 10 10 39

8 356 ERAY BOYACIOĞLU ADA YAMAHA 8 9 0 8 11 36

9 288 AZİZ SAKA SMYRNA YAMAHA 9 10 5 5 29

10 202 FATMA BAŞTEPE EMK YAMAHA 2 6 7 13 28

11 168 CAN BAŞAR FERDİ YAMAHA 4 13 7 24

12 194 MUHAMMET YUSUF GÖZEL SMYRNA YAMAHA 5 5 0 13 23

13 125 ŞAFAK KARAKAYA EMK YAMAHA 6 6 9 0 21

SS300 Genel Klasman

125 SP Büyükler Genel Klasman



14 167 BÜLENT ÇALIK SMYRNA YAMAHA 2 2 8 12

15 243 UMUT SARIDOĞAN EMC06 YAMAHA 7 4 0 11

16 39 KAAN İŞBİLİR SMYRNA YAMAHA 10 10

17 218 SEZER ÇELİK SMYRNA YAMAHA 10 10

18 144 ÖZGÜR GÜNGÖR EMC06 YAMAHA 9 9

19 270 HÜSEYİN ELDEM MESK YAMAHA 0 7 0 7

20 217 DİRİM İKİZ FERDİ YAMAHA 7 7

21 335 ARDA BENTÜRK SMYRNA YAMAHA 6 6

22 108 YİĞİT ŞEŞEN MESK YAMAHA 4 0 4

23 96 BARTU BAŞARAN SMYRNA YAMAHA 3 3

24 327 CEM KOLLIK MESK YAMAHA 1 1

28-29 Mayıs 2022 25-26 Haziran 2022 06-07 Ağustos 2022 10-11 Eylül 2022 15-16 Ekim 2022

İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet Puan Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 307 ONUR IŞIK KNN54 YAMAHA 25 25 25 25 25 125

2 20 MEHMET TUĞRUL EMC06 YAMAHA 20 16 16 20 20 92

3 325 ADEM IŞIK KNN54 YAMAHA 0 13 20 16 16 65

4 177 HÜSEYİN KARAKAYA SMYRNA YAMAHA 16 20 0 13 49

5 180 İBRAHİM CAN PINARAĞAÇ ÖMSK YAMAHA 13 11 13 37

6 118 ALPER AĞAOĞLU FERDİ YAMAHA 11 11

28-29 Mayıs 2022 25-26 Haziran 2022 06-07 Ağustos 2022 10-11 Eylül 2022 15-16 Ekim 2022

İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet Puan Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 313 SAHRA SU ÖNKAYA FERDİ YAMAHA 16 16 25 16 25 98

2 53 İLAYDA YAĞMUR YILMAZ KARTEPE YAMAHA 25 25 0 20 11 81

3 401 FATMA BAŞTEPE EMK YAMAHA 20 0 25 13 58

4 217 DİRİM İKİZ FERDİ YAMAHA 11 20 11 16 58

5 66 PINAR ALTUĞ TÜFEKÇİOĞLU SARIYER YAMAHA 16 13 20 49

6 354 ECE KARTAÇ FERDİ YAMAHA 20 13 33

7 294 GÖZDE GÜNEY EMC06 YAMAHA 13 11 24

8 242 SHIRIN SHABANI SMK YAMAHA 10 10

9 138 MEYMUNE IŞIL ÇINAR MESK YAMAHA 0 10 10

28-29 Mayıs 2022 25-26 Haziran 2022 06-07 Ağustos 2022 10-11 Eylül 2022 15-16 Ekim 2022

İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet Puan Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 406 NİLŞAN BOYRAZ FERDİ YAMAHA 20 16 25 10 16 87

2 409 KARDELEN APAYDIN SMYRNA YAMAHA 10 20 20 16 13 79

Yamaha R25 Kadınlar Kupası-A Genel Klasman

125 SP Gençler Genel Klasman

Yamaha R25 Kadınlar Kupası-B Genel Klasman



3 1 ECE KARTAÇ FERDİ YAMAHA 16 25 25 66

4 403 SENA IŞIK A2 TEKER YAMAHA 13 13 13 13 52

5 4 GÖZDE GÜNEY EMC06 YAMAHA 11 20 20 51

6 407 GÜLŞAH ULUSOY FERDİ YAMAHA 16 25 0 8 49

7 405 MERVE HİLAL KAZANCI FERDİ YAMAHA 11 11 10 9 41

8 402 GİZEM GÜN FERDİ YAMAHA 9 9 0 11 11 40

9 401 FATMA BAŞTEPE EMK YAMAHA 25 25

10 5 DURU AYBÜKE ALTAN EMK YAMAHA 9 10 19

11 408 SENEM YILDIRIM FERDİ YAMAHA 8 10 18

28-29 Mayıs 2022 25-26 Haziran 2022 06-07 Ağustos 2022 10-11 Eylül 2022 15-16 Ekim 2022

İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR İZMİR
Der. Kısa Adı Puan Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 SMYRNA 438 381 389 365 330 1903

2 EMK 221 152 187 181 177 918

3 KNN54 66 74 83 102 104 429

4 A2 TEKER 37 35 77 100 91 340

5 MESK 30 37 28 79 27 201

6 EMC06 40 31 27 40 49 187

7 KARTEPE 38 36 56 29 11 170

8 ADA 28 40 29 24 40 161

9 AVMK 53 25 41 36 155

10 STMOK 20 20 16 20 20 96

11 KMSK 11 10 11 13 49 94

12 SARIYER 9 11 16 13 29 78

13 ÖMSK 13 9 19 21 62

14 EMMK 10 13 20 43

15 ÖESK 13 11 24

16 SMK 10 10

www.tmf.org.tr info@tmf.org.tr

ÖDEMİŞ MOTOR SPORLARI KULÜBÜ

SELÇUKLU MOTOSİKLET KULÜBÜ

KOCAELİ MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ

MERSİN MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

SARIYER MOTOSİKLET KULÜBÜ

SANCAKTEPE MOTOSİKLET KULÜBÜ

ÖDEMİŞ EMNİYET SPOR KULÜBÜ

ELAZIĞ MOTOSİKLET VE MOTOR SPORLARI KULÜBÜ

Kulüp Adı

Kulüp Genel Klasman

A2 TEKER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

ADA MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

AVRUPA MOTOSİKLET KULÜBÜ DERNEĞİ

EMC06 UŞAK MOTOR SPORLARI KULÜBÜ

KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

EGE MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ

SMYRNA MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

KNN 54 MOTOR SPORLARI KULÜBÜ

http://www.tmf.org.tr/
mailto:info@tmf.org.tr

